ФАНО

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ М ОРСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

Протокол №  1
заседания конкурсной комиссии по определению победителей конкурсов на

замещение должностей научных сотрудников ИПМТ ДВО РАН

26 декабря 2016г. г.Владивосток

Председатель:
директор чл.-корр.РАН Щербатюк А.Ф.
Секретарь: д.т.н. Злобина Н.В.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали 12 из 12 (10 с правом голоса)
членов комиссии.

ИПМТ ДВО РАН объявил конкурс на замещение должностей научных сотрудников.

СЛУШАЛИ: Злобину Надежду Владимировну, д.т.н., ученого секретаря, об избрании по
конкурсу на должности:
- заместитель директора по научной работе (подано одно заявление -  от Инзарцева
Александра Вячеславовича, и.о.заместителя директора по научной работе);
- главный научный сотрудник инновационного отдела (подано одно заявление -  от
Илларионова Геннадия Юрьевича, д.т.н., и.о. главного научного сотрудника
инновационного отдела);

- старший научный сотрудник лаборатории исполнительных устройств и систем
телеуправления (подано одно заявление -  от Дубровина Федора Сергеевича, к.т.н., и.о.научного
сотрудника лаборатории систем навигации и обработки сенсорной информации);

- старший научный сотрудник лаборатории систем навигации и обработки сенсорной
информации (подано одно заявление -  от Михайлова Дениса Николаевича, и.о. старшего
научного сотрудника лаборатории исполнительных устройств и систем телеуправления);

- научный сотрудник лаборатории исполнительных устройств и систем телеуправления
(подано одно заявление — от Толстоногова Антона Юрьевича, и.о. научного сотрудника
лаборатории исполнительных устройств и систем телеуправления).

Комиссия рассмотрела представленные документы и сведения претендентов и
признала их соответствующими условиям объявленного конкурса.

Перешли к процедуре голосования. Выбрали счетную комиссию в составе:
Трошкова И.И., ведущий технолог ОЭМ, председатель первичной профсоюзной
организации, Себто Ю.Г., замдиректора по научной работе, Костенко В.В.,
зав.лаборатории
Счетная комиссия избрала председателем Трошкову И.И. (протокол заседания счетной
комиссии № 1 -  утвержден единогласно).

Провели процедуру тайного голосования. Результаты голосования отражены в
протоколе № 2 заседания счетной комиссии.

РЕШИЛИ: 1. Протокол № 2 заседания счетной комиссии утвердить - единогласно.
2. Избрать:

2.1. Инзарцева Александра Вячеславовича, д.т.н., на должность заместителя
директора по научной работе, на срок действия полномочий директора Института чл,-
корр. РАН Щербатюка А.Ф.

2.2. Илларионова Геннадия Юрьевича, д.т.н., на должность главного научного
сотрудника инновационного отдела на срок пять лет -  единогласно.

2.3. Дубровина Федора Сергеевича, к.т.н., на должность старшего научного
сотрудника лаборатории систем навигации и обработки сенсорной информации на срок
пять лет -  единогласно.

2.4. Михайлова Дениса Николаевича, на должность старшего научного сотрудника
лаборатории исполнительных устройств и систем телеуправления на срок пять лет -
единогласно.

2.5. Толстоногова Антона Юрьевича, на должность научного сотрудника
лаборатории исполнительных устройств и систем телеуправления на срок пять лет -
единогласно.

Председатель

Н.В.Злобина